临防发 匚2∞ 1〕 36号

临沂市人民防空办公室
关于印发 《⒛21年度

“
双随机、一公开

”
抽

查检查事项清单》、《2⒆ 1年度
“
双随机、一

公开
”
抽查检查工作计划》的通知

机关各科室,市人防工程建设服务中心 :

现将 《⒛21年度“双随机、一公开抽查检查事项清单》、

《⒛21年度“双随机、一公开抽查检查工作计划》印发给你

们,请结合实际,认真贯彻落实。

临沂市

202

-1-

玄

剡

=i【
吾::·。亘≡【 舀

烂

叹
Φ

盂

烂

叹
卜

懋

'
H
剡

槊

奎
<E
'阡 禄

E
禄

迭
<
忙

嫘

诋
女
剡

聿
妲
阝

※

H
κ

㈧

巛

紧
Ⅸ
冬

型
剡
聿

巛
H
廿

ψ

、聿

刖
K
H

举
忙
邰

巛
H
骅

ψ

∽凑
㈧

串
挛

K

亟
型
剡

霹
胩
知

巛

抵
剡
塑 蜘

槊
烬
累 铷

靼
烬
冒

一咏

粼
邸
姊

吓
栅
炯

姆
酃
︱

鄄
腓
炯

槊
挛
︱

聪
女
剞
靼

爿
白
卞
粼
溜
烬
欺
卡

粼
耀
粼
牛
迭
迭
<
掣

粼
畏
泄

H
奎

<
恕

咪
g
聿

刖
凵
忙
邰

爿
钥
卞
粼
票
巡
欺
卡

粼
撄
粼
督
迭
奎
<
掣

粼
畏
泄

H
奎

<
恕

咪
溜
聿
刖
凵
忙
邰

懋
涩
剡
聿

°琚
坦
卡
粼
g
泄

H
蚁

慰
(
H
剡

挥
瘀
累

。谂
爿
卡
粼
郸

啭
疋
皿
揪
烬
欺
g
蚁

累
咫
邸
蚁

^
琚

罂
嘤
卡
芈
H
※

怂
巡
欺
世
举

。烬
坦

舯
胛
嫘
怔
邱
罱
辽

'
恻

幂
世
H
'
婶

囹
以
<
K
邢

卑
删

^
琚

坦
蛟
憨
爿
白

°琚
坦
割
纠
拶
H
蚁

咫
(
H
剡

挥
烬
累

°烬
坦
嘤
卡
世
H
蜷

爿
刚
纠
巛
烬
坦

u
丽

眠
<
剽

蚓
烬
累
靶
u
^
烬

坦
爿

≤
g
爿

白

。兴
眯
如
迪
邸
蚁
巡
憨
剽

蚓
胛
H
巛

婶
囹
以
<
垩

胛
H
刚

蚓
聿

刖
迭
<
靶

u
^
烬

坦
搀
欺
烬
欺
爿
白

一咏

巛
创
聿

剡
槊

g

术
t
爿

≤
u
肼

卡
粼
胛

H
创

迭

以
<
玄

剡
槊

g

术
々
爿

≤
u
衅

刚
蚓
秘

H
Ⅻ

奎

以
<
丧

恧
卡
世
H
炯

翟
R
未

巛
︱
'
≤

型
睽
辶
恻
肼
日
R
羔

奎
<
忙

志
磐